
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 18-04-2024 r.  

 

W.Sz.Z: TZ–280–33/24 

 

dotyczy: postępowania na dostawę czujników oraz kaniul dożylnych dla wcześniaków, noworodków  

i dorosłych. 

 

              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie  

z art.135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, 

udziela poniższych odpowiedzi:  

 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy Zadania Nr 1 

W związku z występowaniem na oddziałach szpitalnych wielu różnych urządzeń medycznych, które emitują 

pole elektromagnetyczne powodujące zakłócenia w pomiarze i odczytach saturacji i tętna, standardem jest 

umieszczanie przez producentów sprzętu medycznego ekranowanych kabli i kratek Faraday’a zabezpieczających 

przed tymi zakłóceniami. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga posiadania 

miedzianej osłony Faraday'a w celu zabezpieczenia fotodetektoraczujnika ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Czy Zamawiający wymaga aby była funkcjonalność prawidłowej identyfikacji czujnika przez pulsoksymetry  

z funkcją wyświetlania nazwy poprzez wyświetlenie nr katalogowego podłączonego czujnika zgodnego  

z nr katalogowym na opakowaniu czujnika?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Czy Zamawiający wymaga czujnika w technologii OxiMAX - tożsamość z Oximax potwierdzona certyfikatem 

lub oświadczeniem oryginalnego wytwórcy technologii Oximax ( certyfikat / oświadczeniedołączone do oferty ), 

kalibrowany cyfrowo i analogowo zapewniający dokładność (%SpO2) w zakresie 70- 100% - 2 cyfry,  

w zakresie 60% - 80% – 3 cyfry – dokładność dla obu zakresów SPO2 potwierdzona w dokumentach 

rejestracyjnych lub w instrukcji obsługi zaoferowanych czujników i dołączona do oferty?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1- 4 

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w poz. 3-4, a w poz. 1-2 zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-4: 
 

Prosimy o dopuszczenie czujników z kalibracją cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru 

SpO2 +/-2% w zakresie 90-100% i +/-4% w zakresie 70-100%  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Pytanie Nr 6: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-4: 
 

Prosimy o odstąpienie od wymogu: 

- "rejestrujący historię zdarzeń" - oryginalne czujniki Nellcor Oximax również nie posiadają tej funkcjonalności 

- "Czujnik prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej technologii" - funkcjonalność ta 

sprowadza się jedynie do wyświetlania nazwy podłączonego czujnika na monitorze - wymóg ten spełnia tylko 

jeden wykonawca. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 7: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1 i 2 

Prosimy o odstąpienie od wymogu stabilizatora na kostkę i dopuszczenie czujników piankowych zapinanych na 

velcro za pomocą jednego paska.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza czujniki piankowe bez stabilizatora. 

 

Pytanie Nr 8: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie czujników dla przedziału wagowego 3-40 kg  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 9: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie czujników dla przedziału wagowego <3 kg dla noworodków i >30kg dla dorosłych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie Nr 10: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie czujników dla przedziału wagowego 10-50kg  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 11: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1,2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w ww. pozycjach takiego samego czujnika: 

Uniwersalny – dla każdej grupy wagowej (mocowany na stopie, palcu u stopu lub palcu ręki), spełniający 

pozostałe wymagania?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 12: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-4 

Czy zamawiający dopuści czujniki mikrobiologicznie czyste?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w poz. 3-4, a w poz. 1-2 zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 13: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz.1-2 

Czy zamawiający dopuści czujniki na podłożu z pianki, mocowane za pomocą rzepu (wizualizacja na zdjęciu 

poniżej)? 

 

 



 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 14: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o wadze 1-15kg? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 15: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o wadze poniżej 3kg? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 16: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 3-4 

Czy Zamawiający dopuści czujniki bez dodatkowych naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem 

przedłużających żywotność czujnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 17: 

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla pacjentów o wadze 1-15kg? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ.   

 

Pytanie Nr 18: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz. 4 

W związku z wycofaniem przez producenta kaniul dożylnych Neoflon i zastąpieniem ich produktem o nazwie 

Neoflon Pro prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 2 poz. 4 kaniul Neoflon Pro o następujących parametrach: do 

długotrwałych wlewów dożylnych, przeznaczone do delikatnych żył noworodków i wcześniaków, bez lateksu, 

bez PVC, bez DEHP, wykonane z materiału BD Vialon, bez portu iniekcyjnego, z ostro zakończoną igłą, z 

zastawką bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, z elastycznymi skrzydełkami ułatwiającymi mocowanie, 

pakowane w opakowania typu Tyvek zabezpieczające przed wilgocią, nie zawierające lateksu (brak na 

opakowaniu jednostkowym oznaczenia producenta o braku lateksu w kaniuli, na opakowaniu zbiorczym 50 szt. 



znajduje się informacja słowna o braku lateksu), z nieprzezroczystymi paskami Radio Opaque Strips dla lepszej 

wizualizacji podczas tomografii komputerowej CT, sterylne, wszystkie kaniule w poz. 4 będą pochodzić od 

jednego producenta, o rozmiarach:  

 

- 26G 0,6 (0,62) x 19 mm, przepływ 14 ml/min. 

- 24G 0,7 (0,72) x 19 mm, przepływ 19 ml/min. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opisane powyżej kaniule jako równoważne do opisanych w SWZ w poz. 4. 

 

Pytanie Nr 19: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP z z ostrzem typu back-cut? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 20: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o poniższych rozmiarach i przepływach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 21: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 22: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające 6 pasków kontrastujących w RTG? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 23: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule bez logo i nazwy producenta bezpośrednio na kaniuli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 

Pytanie Nr 24: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę a`50 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 25: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o poniższych rozmiarach i przepływach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 26: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP z z ostrzem typu back-cut? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 27: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o poniższych rozmiarach i przepływach: 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

 



Pytanie Nr 28: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 29: 

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające 4 paski kontrastujące w RTG? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

         Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić  

w składanych ofertach. 

 

Z poważaniem 

 

 


